
◆参加各位には後日、山桜会事務局より組合せ表等の資料を郵送致しますので、郵送先希望住所を確実にご記入ください。（詳細に記入願います）
◆取りまとめリーダーの方はナンバー数字に○を付けてください。 ◆本申込書に書ききれない場合は各自でコピー願います。 ◆オフィシャル・ハンディーキャップ取得の方はHC欄にハンディーを記入してください。

参加申込み

追手門学院校友会 山桜会事務局行 F A X 番 号 : 06−6940−3482
《記入例》 mailアドレス : office@yamazakurakai.com

HC
30

No 名  前 性別 期 生年月日 郵便番号 住       所 電話番号
01 山桜　太郎 男 小80大中23茨高23 S31/08/25 540-0008 大阪市中央区大手前1−3−20 06−6940−3481

HCNo 名  前 性別 期 生年月日 郵便番号 住       所 電話番号
01

02

03

04

　山桜会の皆さまこんにちは。 
　山桜会・ゴルフ部会は毎回、ゴルフというスポーツを通して「オール追手門」
の仲間達と世代を越えた交流を目的に実施し、また開催趣旨の一助として収
益金を各種NGO団体に寄付致してきました。
　なお、今回も山桜会々員はもちろん、学院役員、各級の先生方やPTAの
方々にもご参加を頂く予定です。お一人での参加も大歓迎、また各学年同窓
会コンペと併せたダブルコンペとしてもご利用ください。皆様方の多数のご参
加を心よりお待ち申し上げております。 備考

開催日時
集合時間

開催場所

参加費

競技方法

申込方法

特別料金20,000円（昼食付）　

平成20年9月15日（月・祝）　7:53スタート（28組エントリー済）
7時20分より各スタート時間の30分前 （時間厳守）
アートレイクゴルフ倶楽部  〒563-0135 大阪府豊能郡能勢町野間西山95
TEL 0727-37-0888 
参加者には後日、集合時間・組合せ表・地図等を郵送致します。
¥8、000程度（チャリティ代¥1000含む、尚プレーフィは、各自ご清算下さい）

18ホールストロークプレー、山桜会ペリア方式・他ローカルルールに準ずる。
個人戦（入賞は当日発表します。） 
女性枠入賞の特典も多数用意しております。

追手門学院 校友会・山桜会事務局まで
（7月末日締切り、ただし定員になりしだい締め切らせていただきます。）
TEL 06−6940−3481    FAX06−6940−3482
ご希望の組合せがあれば、お申し出ください。

13

81 81

開催日:平成19年10月27日（土）

第9回野菜果物で
より元気に!より美しく!

会員交流委員長 前田 要之助

開催ゴルフ場
アートレイクゴルフ倶楽部

2007年10月27日（土曜日）ヒルトン大阪にて同窓会を開催致しました。

同年、突然亡くなった同窓生の意に沿うための開催でもあったた
め7割近い出席率でした。きっと彼も担任の故佐々木徳夫先生
と共にあの笑顔で出席してくれていたと思っています。先生方、
山桜会事務局の皆さん、同窓生の皆さん、本当にありがとうござ
いました。　　　　　　　　　 　　　　　 幹事　足立　功

第3回追手門学院茨木学舎

中等部 7期生同窓会
ご報告

　昨年の小71期、中高14期に引き続き、今年は小72期、中高15期の還暦同窓
会が開催されます。47年ぶりに、あるいは44年、41年ぶりに懐かしい顔をお見せく
ださい。先生方にもお声をかけさせていただき、多くの恩師にもご出席いただく予定
です。少し先のことですが、今からご予定を調整頂きますよう、お願いいたします。
別途ご案内を差し上げますので、ご都合をお知らせください。
代表幹事 林田 隆行  090-1584-9952  t.hayashida@topdie.co.jp

追手門学院高等学校（茨木）24期生の同窓会を開催します。ぜひご参加ください。

2008年11月15日（土） 17時より
ホテル阪急インターナショナルにて
大阪市北区茶屋町19-19 　TEL. 06-6377-2100

代表幹事 水内 潔  090-3727-2059  mizuuchi@omtri.city.osaka.jp
幹事 榊原（郷原）美子、中川（坂東）厚子、武井真治、網干勝裕、田之上賢治、水内潔

開催予定の同窓会のご案内
小72期・中高15期合同　還暦同窓会

茨高24期　同窓会

日時
場所

2008年10月4日（土） 13時より
リーガロイヤルホテルにて
大阪市北区中之島5-3-68 　TEL. 06-6448-1121

日時
場所


